
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 140 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XXXVII/757/13 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2014r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 139 /14 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 29 kwietnia 2014r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2014 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2014. 

 
 
 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 490                       -                       

80101 Szkoły podstawowe 638                          -                        

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Miedźna na pokrycie 

kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko - 

Augsburskiego

638                          -                        

80110 Gimnazja 852                          -                        

2310 dotacja z innych gmin na pokrycie kosztów 

zatrudnienia związanego z nauczaniem religii 

Kościoła Ewangelicko - Augsburskiego, w 

tym z:

852                          -                        

 - gminy Miedźna 426                          -                       

 - gminy Bieruń 426                          -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 245 173                   -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 245 173                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

245 173                   -                        

Razem dochody gminy 246 663                -                    

 Zadania własne powiatu

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                        1 233                       

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych -                        1 233                       

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-                        1 233                       

Razem dochody powiatu -                     1 233                    

246 663                1 233                    

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.74.7.2014 z dnia 23.04.2014r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 140 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2014r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 139 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 29 kwietnia 2014r.

zmniejszenie dotacji z powiatu pszczyńskiego 

na pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańca 

z terenu powiatu pszczyńskiego w zajęciach 

prowadzonych przez Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Tychach

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 490                      -                       

80101 Szkoły podstawowe 638                         -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 440                         -                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 56                           -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 86                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 13                           -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

43                           -                       

80110 Gimnazja 852                         -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - gminy Miedźna 293                         -                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 38                           -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 57                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 9                             -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

29                           -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - gminy Bieruń 293                         -                       

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 38                           -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 57                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 9                             -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

29                           -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 245 173                  -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 245 173                  -                       

3110 świadczenia społeczne 245 173                  -                       

Razem wydatki gminy 246 663               -                    

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 140 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2014r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 139 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 29 kwietnia 2014r.

na pokrycie kosztów zatrudnienia 

związanego z nauczaniem religii Kościoła 

Ewangelicko - Augsburskiego, w tym środki 

z:

na pokrycie kosztów zatrudnienia 

związanego z nauczaniem religii Kościoła 

Ewangelicko - Augsburskiego - środki z 

gminy Miedźna

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       1 233                      

85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych -                       1 233                      

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

zmniejszenie dotacji dla Warsztatu Terapii 

Zajęciowej przy ul. Nowokościelnej w 

Tychach - środki z powiatu pszczyńskiego

-                       1 233                      

Razem wydatki powiatu -                    1 233                   

246 663               1 233                   OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 955                   78 955                  

80101 Szkoły podstawowe 70 522                   2 010                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 010                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 288                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 42                          -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 680                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

68 312                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 811                     -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

19 688                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 198                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 671                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 657                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 514                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 24 981                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 937                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 431                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 468                     -                     

Zespół Szkół nr 9 5 104                     -                     

Miejski Zarząd Oświaty 852                        -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     5                            

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     5                           

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi -                     4                            

Szkoła Podstawowa nr 22
-                     1                            

80104 Przedszkola 480                        14 192                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     13 712                  

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     7 263                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 713                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 130                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2 606                     

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 140 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 139 /14 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 29 kwietnia 2014r.

w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 37

na działalność bieżącą szkół podstawowych

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     480                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe 480                        -                     

80105 Przedszkola specjalne 7 653                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Przedszkola nr 12 7 653                     -                     

80110 Gimnazja -                     62 349                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     29 804                  

w tym:

Gimnazjum nr 11 -                     20 000                   

Zespół Szkół nr 2 -                     9 804                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     32 545                  

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     8 856                     

Zespół Szkół Sportowych -                     23 689                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200                        200                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     200                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

200                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     199                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     199                        

Szkoła Podstawowa nr 3

80195 Pozostała działalność 100                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

100                        -                     

Miejski Zarząd Oświaty

851 OCHRONA ZDROWIA 10 940                   10 940                  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 940                   10 940                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 - z dotacji dla tyskich organizacji

   pozarządowych, stowarzyszeń i innych

   podmiotów - środki pozostałe po

   rozstrzygnięciu konkursów

-                     10 940                   

4300 zakup usług pozostałych  - na organizację imprez i szkoleń 

   dotyczących problematyki uzależnienia 

   od alkoholu

10 940                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 149                        149                       

85401 Świetlice szkolne 149                        149                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

-                     149                       

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     22                          

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

w ramach budżetu Przedszkola nr 20

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Przedszkola 

nr 9

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych

na pokrycie kosztów postępowania sądowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     19                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     20                          

Zespół Szkół Sportowych -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     29                          

Gimnazjum nr 4 -                     19                          

Gimnazjum nr 11 -                     10                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 149                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 56 405                   56 405                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 405                   11 405                   

4270 zakup usług remontowych ze środków na konserwację i naprawy 

oświetlenia 

-                     11 405                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup oświetlenia ulicznego przy 

ul. Damrota

Plan po zmianie wynosi 11.405,- zł

11 405                   -                     

90095 Pozostała działalność 45 000                   45 000                   

4270 zakup usług remontowych z remontów alejek w parkach -                     45 000                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

na zadanie inwestycyjne pn. "Oświetlenie 

terenu dzikiej plaży przy Jeziorze 

Paprocany"

Plan po zmianie wynosi 45.000,- zł

45 000                   -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 29 050                   29 050                  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -                     29 050                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

ze środków na Tyskie Inicjatywy Kulturalne - 

środki pozostałe po rozstrzygniętym 

konkursie

-                     29 050                   

92114 Pozostałe instytucje kultury 29 050                   -                     

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiego Centrum Kultury 29 050                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 12 500                   12 500                  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 500                   12 500                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 345                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 055                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     7 400                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     700                        

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

na nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie 

kultury fizycznej

12 500                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     7 462                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     7 462                     

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych 

-                     7 462                     

187 999              195 461              

ze środków na działalność Osiedlowych 

Centrów Sportu 

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 462                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 7 462                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 462                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 571                     1 571                    

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 1 571                     1 571                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 571                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 231                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 340                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000                   20 000                  

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000                   20 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     20 000                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na wydatki inwestycyjne - zakup 

   serwerów wraz z oprogramowaniem

   Plan po zmianie wynosi 90.000,- zł

20 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 636                   47 636                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 29 159                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

29 159                   -                     

80111 Gimnazja specjalne 1 694                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 694                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 16 442                   6 442                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     6 442                     

I Liceum Ogólnokształcące

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

16 442                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 3 806                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 4 261                     -                     

Zespół Szkół nr 1 8 375                     -                     

80123 Licea profilowane -                     11 242                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     11 242                   

80130 Szkoły zawodowe 69                          10 484                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     10 184                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

-                     300                        ze środków na zakupy inwestycyjne Zespołu 

Szkół nr 4 

Plan po zmianie wynosi 12.700,- zł

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół nr 5

w ramach środków na doposażenie 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa:

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Geodezji

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4410 podróże służbowe krajowe na działalność bieżącą Zespołu Szkół nr 4 69                          -                     

80132 Szkoły artystyczne 90                          90                          

4120 składki na Fundusz Pracy -                     90                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

90                          -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     19 378                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     19 378                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 182                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

182                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

852 POMOC SPOŁECZNA 264                        264                       

85204 Rodziny zastępcze 264                        264                        

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     264                        

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów pobytu dziecka w 

zakładzie pielęgniarsko-opiekuńczym

264                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 391                        391                       

85401 Świetlice szkolne -                     115                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     115                        

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     95                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     95                          

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 119                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

119                        -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 272                        181                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     181                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

272                        -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 30                          -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 242                        -                     

Razem wydatki powiatu 77 324                69 862                

265 323              265 323              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9                           9                           

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 9                            9                            

4300 zakup usług pozostałych -                     9                            

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

9                            -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 347                  28 347                  

80101 Szkoły podstawowe 5 414                     5 414                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych 2 000                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

2 218                    2 218                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     943                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 264                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     11                          

Szkoła Podstawowa nr 2 106                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 104                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 207                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 710                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 426                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 270                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 300                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 95                          -                     

4411 podróże służbowe krajowe -                     1 196                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 171                        -                     

4121 składki na Fundusz Pracy 25                          -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 1 000                     -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 23                          23                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

23                         23                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     4                            

Zespół Szkół nr 9 -                     9                            

Szkoła Podstawowa nr 11 19                          -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 4                            -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Szkoły Podstawowej nr 3

w ramach środków na realizację projektu 

pn."Bawisz się ze mną?" - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 3

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 140 /14

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 kwietnia 2014r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2014r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80104 Przedszkola 6 524                     6 524                     

4300 zakup usług pozostałych -                     800                        

4270 zakup usług remontowych 800                        -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

2 150                    2 150                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     2 150                     

Przedszkole nr 3 2 150                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 574                    3 574                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     275                        

Przedszkole nr 9 -                     1 331                     

Przedszkole nr 10 -                     190                        

Przedszkole nr 14 -                     82                          

Przedszkole nr 18 -                     881                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     815                        

Przedszkole nr 26 -                     

Przedszkole nr 1 71                          -                     

Przedszkole nr 3 143                        -                     

Przedszkole nr 6 1 215                     -                     

Przedszkole nr 8 163                        

Przedszkole nr 11 54                          -                     

Przedszkole nr 17 402                        -                     

Przedszkole nr 19 9                            -                     

Przedszkole nr 20 260                        -                     

Przedszkole nr 21 319                        -                     

Przedszkole nr 22 102                        -                     

Przedszkole nr 24 17                          -                     

Przedszkole nr 25 195                        -                     

Przedszkole nr 26 340                        -                     

Przedszkole nr 29 284                        -                     

80110 Gimnazja 16 355                   16 355                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

16 355                  16 355                  

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     9 399                     

Zespół Szkół nr 9 -                     4 648                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     720                        

Gimnazjum nr 11 -                     1 588                     

Gimnazjum nr 1 236                        -                     

Gimnazjum nr 3 277                        -                     

Gimnazjum nr 4 1 261                     -                     

Gimnazjum nr 5 1 402                     -                     

Gimnazjum nr 6 231                        -                     

Zespół Szkół nr 1 12 555                   -                     

Zespół Szkół nr 2 118                        -                     

Zespół Szkół nr 5 275                        -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 30                          30                          

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Oświaty

-                     30                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

30                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Przedszkola nr 9

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1                            1                            

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 3

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 45                         45                         

85395 Pozostała działalność 45                          45                          

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     45                          

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

45                          -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 041                    2 041                    

85401 Świetlice szkolne 2 041                     2 041                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

41                         41                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     10                          

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     11                          

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     11                          

Zespół Szkół nr 9 -                     1                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 5                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 9                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 27                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

2 000                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 94 000                  94 000                  

92601 Obiekty sportowe 94 000                   94 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     74 000                   

4260 zakup energii -                     20 000                   

4300 zakup usług pozostałych 70 000                   -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

20 000                   -                     

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

4 000                     -                     

Razem wydatki gminy 124 442              124 442              

w ramach środków na zapewnienie 

ciągłości projektu pn. "Dać szansę 

Tyszanom - Internet dla zagrożonych 

wykluczeniem cyfrowym"

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 9

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 251                  26 251                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 712                     3 712                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     300                        

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     412                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 712                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 2 545                     2 545                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     538                        

4270 zakup usług remontowych -                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     549                        

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     200                        

4430 różne opłaty i składki -                     42                          

4480 podatek od nieruchomości -                     111                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 440                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

105                       105                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     105                        

III Liceum Ogólnokształcące 105                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 18 714                   18 714                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 400                     

Zespół Szkół nr 4

4410 podróże służbowe krajowe 1 631                     -                     

Zespół Szkół nr 4

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

7 607                    7 838                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     7 838                     

Miejski Zarząd Oświaty 279                        -                     

Zespół Szkół nr 2 1 063                     -                     

Zespół Szkół nr 4 3 482                     -                     

Zespół Szkół nr 5 522                        -                     

Zespół Szkół nr 6 2 256                     -                     

Zespół Szkół nr 7 5                            -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 400                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     403                        

4430 różne opłaty i składki -                     340                        

4480 podatek od nieruchomości -                     73                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3 216                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą II 

Liceum Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

w ramach projektu pn. "Nowoczesny 

nauczyciel zawodu wizytówką szkoły 

przyszłych liderów gastronomii i 

hotelarstwa" - budżet Zespołu Szkół nr 7, w 

tym:
4307 zakup usług pozostałych -                     3 536                     

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 536                     -                     

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                     624                        

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

624                        -                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     2 100                     

4300 zakup usług pozostałych 2 100                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 280                     1 280                     

4427 podróże służbowe zagraniczne -                     1 088                     

3267 inne formy pomocy dla uczniów 1 088                     -                     

4429 podróże służbowe zagraniczne  - udział budżetu państwa -                     192                        

3269 inne formy pomocy dla uczniów 192                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2                           2                           

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2                            2                            

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     1                            

4307 zakup usług pozostałych 1                            -                     

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                     1                            

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                            -                     

Razem wydatki powiatu  26 253                26 253                

150 695              150 695              

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przygotowania i Realizacji Inwestycji z 

przeznaczeniem na nasadzenia drzew

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach projektu pn. "Wyjazd na praktyki 

zagraniczne wyzwaniem w moim życiu" - 

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8, w 

tym:

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na realizację projektu 

POKL "Nowatorska szkoła - nowa jakość w 

systemie doskonalenia nauczycieli w 

mieście Tychy" - budżet Miejskiego 

Zarządu Oświaty, w tym:

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=169521

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 6:28:17

http://www.tcpdf.org

